Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования  «Детская художественная школа города Пскова»

ПРИКАЗ

от «16» апреля  2018 года 											                №  29
г. Псков

«О составе комиссии по творческому отбору претендентов на предпрофессиональную общеобразовательную программу в области изобразительного искусства "Живопись" в Детскую художественную школу города Пскова на 2018-2019 учебный год»

1. Утвердить состав комиссии по творческому отбору претендентов в первый и второй классы ДХШ на предпрофессиональную общеобразовательную программу в области изобразительного искусства "Живопись":
председатель - Лялина И.И.
секретарь - Ганина Т.В.,
члены - Гордеева Л.А., Толстопятов А.Н., Ковалькова С.Ю.
2. Приемные экзамены в первый и второй класс назначить на 8 июня 2018 года, 16.00.
3. Результаты приемных экзаменов оформить протоколами и довести до сведения родителей претендентов.
4. Установить проходной балл - не ниже 12 баллов.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора ДХШ Лялину И.И.

Директор
МБУ ДО «Детская художественная
школа города Пскова»						          		О.Н. Цветков

С приказом ознакомлены:
Лялина И.И.
Ганина Т.В.
Гордеева Л.А.
Толстопятов А.Н.
Ковалькова С.Ю.